
Emneevaluering DIGI100 Høsten 2022 
Emneansvarlig: Magnus Svendsen Nerheim 

1163 studenter var påmeldt emnet høsten 2023, av disse var det 597 (51,3%) som gjennomførte 

sluttvurdering i Mitt UiB i løpet av semesteret. 

Studentene gjennomfører emnet i eget tempo digitalt på Mitt UiB. Det ligger ute en evaluering av 

emnet som siste del, og basert på tidspunktet for evalueringene gjennomfører studentene disse rett 

etter gjennomføring.  

Oppsummering av evalueringen sees i figur 1. Det er en økende trend fra fjorårets resultater (ikke 

vist) at flere studenter har ‘Noe’ kunnskap om flere av temaene, samt at en del studenter kunne 

«alt». Det er ingen tema som skiller seg ut i at «alle» kunne dette. VPN, utskrift og trådløst nett på 

campus er det studentene oppgir å ha lært mest av, antatt at det da var lavest kunnskap på dette 

området. Innholdet knyttet til temaet studentkonto, pålogging og tofaktorautentisering ble publisert 

halvannen uke etter semesterstart og har derfor færre svar i evalueringen da en stor del av 

deltakerne gjennomførte emnet uken før, under og etter semesterstart. Det ble i liten grad skrevet 

kommentarer i fritekstfeltet, disse er gjengitt i sin helhet under figuren. 
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Figur 1: Oppsummering av svar på evaluering av DIGI100 fra juli til desember 2022.  

 

Fritekstsvar 

Dette var en flott måte å bli kjent med det digitale på UiB! 

Synes at det tok opp det jeg føler jeg trenger å vite 

For meg personlig hadde jeg ikke mye utbytte av kurset, siden jeg kunne mye fra før, men jeg 

skjønner fortsatt veldig godt hvorfor kurset er her, og jeg lærte jo noe om hvordan ting fungerer 

spesifikt her på UiB. 

Likte at det var kortfattet og formidlet på en enkel måte. God visuell fremstilling av hjelpemidlene 

 

Endringer for 2023 

Emnet gjennomføres i samme iterasjon våren 2023 og det legges opp til en revisjonsprosess våren 

2023 med eventuelle justeringer og tilskudd på plass før opptaket av nye studenter gjennomføres 

sommeren 2023. Det følges opp med Nettverk for studentinformasjon (NSI) om alle fakultet ønsker å 

melde opp alle sine studenter tilsvarende som MatNat gjorde ad-hoc i 2022.  
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